

Տնօրեն՝

29 12 2025թ

Հաստատում եմ
Գ.Մ.Հ.Կ.Ր.Վ.ՅԱՆ

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՀՀ պետական բյուջեի և այլ միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատու «Արմանի պետական էներգետիկական քոլեջ» ՊՈԱԿ

ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Ծրագիրը Միջին մասնագիտական և նախնական մասնագիտական կրթություն

Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում

Բաժին 09 խումբ 03 դաս 02 ծրագիր

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ծև	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը	
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստԳՄԱ դաս- ման	Անվանումը						
1	2	3	4	5	6	7	8

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

Գրասենյակային նյութեր

1	30197620	Թուղթ տպագրման A4	ՄԱ	տուփ	1480	50	74,0
2	30194321	Թուղթ վատման/գծագրական	ՄԱ	հատ	160	10	1,6
3	30192160	Շտրիխ գրիչով 8մգ Dolphin	ՄԱ	հատ	250	10	2,5
4	30197233	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	80	40	3,2
5	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	590	10	5,9
6	30197235	Թղթապանակ կոճգամով մեծ	ՄԱ	հատ	100	10	1,0
7	30197235	Թղթապանակ կոճգամով փոքր	ՄԱ	հատ	60	15	0,9
8	30192739	Թուղթ A4 գունավոր /100/10գույն/70գրամ/	ՄԱ	հատ	800	1	0,8
9	39263200	Գրասենյակային գիրք /72թ/	ՄԱ	հատ	600	10	6,0
10	30192130	Մատիտ սև	ՄԱ	հատ	100	30	3,0
11	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	120	10	1,2
12	30192133	Մատիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	280	5	1,4
13	30192121	Գրիչ գնդիկավոր 0.7մմ	ՄԱ	հատ	80	20	1,6
14	22811170	Կաշուն թուղթ նշումների մեծ	ՄԱ	հատ	300	5	1,5
15	22811170	Կաշուն թուղթ նշումների փոքր	ՄԱ	հատ	200	10	2,0
16	30197231	Ֆայլ Ա4 40 միկրոն հաստության	ՄԱ	տուփ	1050	6	6,3
17	30192720	Մարկեր /գծանիշ, տարբեր գույների/	ՄԱ	հատ	250	10	2,5
18	24911200	Սոսինձ չոր /8գր/ ֆանտաստիկ	ՄԱ	հատ	180	15	2,7
19	39263420	Ամրակ 50 մմ	ՄԱ	տուփ	300	5	1,5
20	39263410	Ամրակ 28 մմ	ՄԱ	տուփ	250	10	2,5
21	30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	700	3	2,1
22	30197100	Կարիչի ասեղ 24/6	ՄԱ	տուփ	100	15	1,5
23	30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	800	3	2,4
24	30197120	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	300	5	1,5
25	44192500	Կապիճ	ՄԱ	կգ	1000	10	10,0
1	39263200	Հրամանագիրք սովորողների	ՄԱ	հատ	2100	2	4,2
2	39263201	Հրամանագիրք աշխատողների	ՄԱ	հատ	2200	2	4,4

1	2	3	4	5	6	7	8
3	44192500	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	3	3,0
4	22820000	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	200	10	2,0
5	22820000	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	200	30	6,0
6	30199232	Ծրար Ա4	ՄԱ	հատ	30	30	0,9
7	30199230	Ծրար Ա5	ՄԱ	հատ	20	70	1,4
8	30192739	Թուղթ A4 գունավոր /80գրամ/	ՄԱ	հատ	15	150	2,3
9	37521240	Փուչիկ 50	ՄԱ	հատ	50	53	2,7
	39263310	Գրպանի օրացույց	ՄԱ	հատ	70	10	0,7
10	30192125	Մարկեր /գծանիշ, տարբեր գույների/	ՄԱ	հատ	250	20	5,0
11		Բեյջ 100*75մմ կապույտ թելով	ՄԱ	հատ	200	10	2,0
12	37821240	Վատման Ա1 սպիտակ 860*610	ՄԱ	հատ	150	5	0,8
13	37821240	Վատման Ա2 գունավոր	ՄԱ	հատ	170	3	0,5
14	37821240	Վատման Ա1 գունավոր	ՄԱ	հատ	280	2	0,6
15	30192231	Սկոչ թափանցիկ Վերտեքս 48մմ	ՄԱ	հատ	450	3	1,4
16	30192231	Սկոչ թափանցիկ Դոլֆին լայն	ՄԱ	հատ	100	6	0,6
17	30192121	Գրիչ գնդիկավոր Յունիմաքս, կապույտ	ՄԱ	հատ	120	10	1,2
18	30192121	Գրիչ գնդիկավոր Յունիմաքս, կարմիր	ՄԱ	հատ	120	10	1,2
19	30192121	Գրիչ գնդիկավոր Յունիմաքս, սև	ՄԱ	հատ	120	10	1,2
20	30192121	Գրիչ գնդիկավոր Վինսոն, կապույտ	ՄԱ	հատ	100	10	1,0
21	30192160	Շտրիխ գրիչով 6մգ Dolphin	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
22	30197234	Թղթապանակ ռեգիստր 5 սմ	ՄԱ	հատ	480	30	14,4
23	30197231	Ֆայլ Ա4 50 միկրոն հաստության	ՄԱ	տուփ	950	4	3,8
24	30197620	Թուղթ A4 /500հատ/ 80գ/70գ	ՄԱ	տուփ	1480	30	44,4
25	39241210	Մկրատ Մափեդ	ՄԱ	հատ	650	3	2,0
26	22851100	Արագակար պլաստիկ Ա4	ՄԱ	հատ	120	30	3,6

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

252,1

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ /Սպասք/

1	39221140	Բաժակ թելի	ՄԱ	տուփ	8200	1	8,2
2	39221140	Բաժակ սուրճի	ՄԱ	տուփ	5650	1	5,7
3	39221260	Ափսե ապակե	ՄԱ	հատ	700	12	8,4
4	39221130	Բաժակ ապակե հյուլթի	ՄԱ	տուփ	1000	2	2,0
5	39221130	Բաժակ ապակե օղու	ՄԱ	տուփ	500	2	1,0
6	39241120	Դանակ	ՄԱ	տուփ	1800	2	3,6
7	39221390	Պատառաքաղ	ՄԱ	տուփ	1200	2	2,4

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

31,3

շենքերի ընթացիկ նորոգում և սպասարկում

1	44211610	Անկյուն կահույքի 65*65*1.5	ՄԱ	հատ	80	50	4,00
2	44211610	Անկյուն կահույքի 75*75*15	ՄԱ	հատ	80	50	4,00
3	44531110	Շուռուկ փայտի 5*45	ՄԱ	հատ	12	120	1,44
4	44531110	Պտուտակ փայտի 3.5*35	ՄԱ	հատ	5	100	0,50
5	31211221	Անջատ պատի վրի 1տ Horoz Eva	ՄԱ	հատ	450	10	4,50
6	31588100	Ovivo վարդակ 1տ պատի վրայի	ՄԱ	հատ	600	10	6,00
7	31221200	Խրոցակ ուղիղ	ՄԱ	հատ	200	20	4,00
8	31500000	Լեդ լամպ 50W E-27 6500K	ՄԱ	հատ	1800	10	18,00
9	31320000	Հաղորդալար 2*1.5 INVI գծով	ՄԱ	հատ	210	100	21,00
10	31221242	Դյուբել 8*40 չափայ	ՄԱ	հատ	10	160	1,60
11	31211180	Ավտոմատ անջատիչ EFK 32A	ՄԱ	հատ	1350	6	8,10

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

73,14

1	2	3	4	5	6	7	8
Կենցաղային և տնտեսական ապրանքներ							
1	33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	145	150	21,8
2	39831247	Սանհանգույցի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	6	3,6
3	39522250	Փռչի մաքրող կտոր	ՄԱ	հատ	100	60	6,0
4	39522250	Հատակ մաքրելու շոր 80*100	ՄԱ	հատ	500	24	12,0
5	39831245	Հեղուկ օճառ ձեռքի 5լ-ոց	ՄԱ	հատ	1390	5	7,0
6	39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	580	8	4,6
7	39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	340	6	2,0
8	19641000	Աղբի տոպրակ 120լ*10հատ	ՄԱ	տուփ	1120	1	1,1
9	39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1300	18	23,4
10	31500000	Լամպ 9W E27 4000K	ՄԱ	հատ	600	20	12,0
11	31500000	Լամպ լեդ 50W , E 27, 6500 K	ՄԱ	հատ	1800	2	3,6
12	18141100	Ձեռնոց աշխատանքային	ՄԱ	զույգ	200	20	4,0
13	18421130	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	զույգ	250	24	6,0
14	44192611	Մեխ 100մմ	ՄԱ	հատ	650	0,5	0,3
15	44192611	Մեխ 80մմ	ՄԱ	հատ	650	0,5	0,3
16	44531110	Պտուտակ 3.5*40 մմ	ՄԱ	հատ	5	100	0,5
17	44192200	Մեխ տանիքի	ՄԱ	հատ	600	0,5	0,3
18	30237260	Հեռուստացույցի կախիչ 43 դյույմ	ՄԱ	հատ	4000	2	8,0
19	31685000	Երկարացման լար 3մ-3տ Makel	ՄԱ	հատ	1000	15	15,00
20	31521570	Լապտեր HG-715	ՄԱ	հատ	3600	1	3,60
21		Կրակայրիչ զսպանակով երկար	ՄԱ	հատ	500	2	1,00
22	31521340	Լամպ 100վ E27	ՄԱ	հատ	150	30	4,50
23	39721500	Տաքացուցիչ Edon 2000W	ՄԱ	հատ	12000	4	48,00
24	39721500	Տաքացուցիչ 2000W	ՄԱ	հատ	11500	8	92,00
25	33141118	Խոնավ անձեռոցիկ Սիլբոֆտ 72հատ Մեդ	ՄԱ	հատ	480	10	4,80
26	18141100	Ձեռնոց ռետինե ֆրեյկեն Բոկ		զույգ	480	12	5,76
27	33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	145	100	14,50
28	39522250	Փռչի մաքրող կտոր, գունավոր Դուբայ	ՄԱ	հատ	100	20	2,00
29	39831247	Ժավել 5 լիտրանոց		հատ	730	4	2,92
30	31521340	Լամպ 100վ	ՄԱ	հատ	390	10	3,90
31	39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	6	2,70
32	39831245	Հեղուկ օճառ ձեռքի 5լ-ոց	ՄԱ	հատ	1750	2	3,50

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

320,73

ՈՒՏՈՒՑՄԱՆ կյուրթեր

1	42661200	Չողիչ	ՄԱ	հատ	1400	2	2,8
2	42661200	Չողման օլոֆ կատուշկով 50գ	ՄԱ	հատ	600	2	1,2
3		Կանիֆոլ	ՄԱ	հատ	250	1	0,25
4		Կանիֆոլ կիսլոտայով	ՄԱ	հատ	1350	1	1,35
5		Կիլատա պայալնիկի 30մլ	ՄԱ	հատ	300	1	0,3
6	31683100	Երկարացման լար 3մ 3տեղ	ՄԱ	հատ	1400	1	1,4
7	44511240	Աքցան N6, դեղին պոչով	ՄԱ	հատ	950	2	1,9
8	44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1550	2	3,1
9	31211221	Անջատիչ 1 տեղ	ՄԱ	հատ	450	5	2,25
10	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	6	1,2
11	31211180	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1000	1	1,0
12	31686000	Խրոցակ	ՄԱ	հատ	150	4	0,6
13		Լարի գիլգա 6մմ	ՄԱ	հատ	30	20	0,6
14	44511240	Աքցան բազմաֆունկցիոնալ մալուխի	ՄԱ	հատ	2950	1	2,95
15	44531193	Խողովակի անկյունակ 20*20-90 PPR	ՄԱ	հատ	50	10	0,5
16	44163250	Խողովակի միացման մուֆտ 20*20 PPR	ՄԱ	հատ	50	10	0,5
17	31683400	Եռաբաշխիչ 20*20 PPR	ՄԱ	հատ	80	10	0,8
18	38341150	Թվային վոլտմետր 600վ	ՄԱ	հատ	3500	1	3,5
19		Եռակցման գործիք պլաստիկ խողովակի	ՄԱ	հատ	5000	1	5,0

1	2	3	4	5	6	7	8
20		Մկրատ Մ/Պ-ի	ՄԱ	հատ	2300	1	2,3
21		Խողովակ PPR 20 ֆուգով	ՄԱ	հատ	400	4	1,6
22	18421130	Ձեռնոց գողիչի	ՄԱ	գույգ	800	1	0,8
23	22110000	փոփոխությունների և լրացումների	ՄԱ	հատ	10000	1	10,0
24	42660000	Պայլիկ 40W	ՄԱ	հատ	2400	3	7,20
25	44160000	Խողովակ PPR 20 Smart ֆուգով	ՄԱ	հատ	450	8	3,60
26	44160000	S20*20 PPR Մուֆթ	ՄԱ	հատ	50	5	0,25
27	44160000	L20*20-90 PPR	ՄԱ	հատ	50	5	0,25
28	44160000	L20*20-45 PPR	ՄԱ	հատ	50	5	0,25
29	44160000	T20*20 PPR	ՄԱ	հատ	80	5	0,40
30	31651400	Իզալետ Wini Tape	ՄԱ	հատ	200	2	0,40
31	44311190	Չողման օլոֆ կատուշկով 100գ	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
32	31685000	Ավտոմատ ABB SH201-C16	ՄԱ	հատ	2100	2	4,20
33	31200000	Ավտոմ տուփ 1-2տ արտաքին	ՄԱ	հատ	350	1	0,35

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

64,3

ՀԱՄԱԿԱՐԳՉԱՅԻՆ ՏԵԽՆԻԿԱ

1	30211280	Համակարգիչ լրակազմ i3/12100/MB-ASUS H610 M-RD4/16GB 3200MHZ/M2 256GB NVME/Case/ KB-101 USB Genius/Mouse Genius DX110USB	ՄԱ	հատ	190000	1	210,0
2	30237490	Մոնիտոր Dhaua DHL-LM24-B201S	ՄԱ	հատ	60000	1	60,0
3	30239140	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ 3-ը 1ուժ Canon MF 3010	ՄԱ	հատ	110000	1	110,0
4	30239140	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ 3-ը 1ուժ Canon MF 463 dw	ՄԱ	հատ	185000	1	185,0
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					565,0

ՄՊՈՐՏԱՅԻՆ ԳՈՒՅՔ

1	37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	4000	1	4
2	37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	6500	1	6,5
3	37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	5500	1	5,5
4	37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	8000	1	8
5	37451409	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	6000	2	12

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

36,0

ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ԾԱԽՍԵՐ

1	09132200	Բենզին	ՄԱ	լիտր	448	600	268,8
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					268,8

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ, այդ թվում՝

ՏՊԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ

1	22811100	ՊԱԱ հանձնաժողովների արձանագրությունների գրանցամատյան 200 թերթ	ՄԱ	հատ	3200	1	3,2
2	22811100	Դիպլոմների բաշխման գրանցամատյան 100 թերթ	ՄԱ	հատ	2700	1	2,7
3	22811100	Պաշտոնական բլանկներ	ՄԱ	հատ	60	500	30,0
4	22811100	Նախաավարտական պրակտիկայի օրագիր	ՄԱ	հատ	25	100	2,5
5	39263200	Գրասենյակային գիրք /72թ/ աշխատողների հաշվառման	ՄԱ	հատ	1300		1,3
6	22451180	Օրացուցային թեմատիկ պլանի շապիկ	ՄԱ	հատ	30	400	12,0
7	22451180	Օրացուցային թեմատիկ պլանի միջուկ	ՄԱ	հատ	30	350	10,5
8	22451180	Պրակտիկայի օրագիր	ՄԱ	հատ	30	200	6,0
9	22451180	Ուսանողների ստուգման գրքույկ	ՄԱ	հատ	400	140	56,0
10	22451180	Ուսանողական տոմս	ՄԱ	հատ	200	140	28,0
11	22811100	Ուսումնական պրակտիկայի մատյան	ՄԱ	հատ	1300	22	28,6

ԸՆԴԱՄԵՆԸ							180,8
1	2	3	4	5	6	7	8
Հատուկ պաշտպանվածություն պահանջող պետական նշանակության փաստաթղթերի տպագրություն							
1	22451210	Դիպլոմ	ՄԱ	հատ	3200	82	262,4
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
1	64210000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	4900	12	58,8
2	72422000	Ինտերնետային կապի տրամադրում	ՄԱ	ամիս	5400	12	64,8
3	64110000	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	տարի	20000	1	20,0
4	72411500	ՎԵԲ հոսթինգ	ՄԱ	տարի	34320	1	34,3
5	65310000	Էլ. Էներգիա	ՄԱ	դրամ	2272100	1	2272,1
6	65110000	Զուր	ՄԱ	դրամ	76400	1	76,4
7	65210000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	3880000	1	3880,0
8	90511000	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	6000	3	18,0
9	9051100	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	14616	9	131,5
10	71630000	Գազասպառման համ. տեխ. սպաս.	ՄԱ	ամիս	14914	3	44,7
10	71630000	Գազասպառման համ. տեխ. սպաս.	ՄԱ	ամիս	12710	2	25,4
11	65200000	Գազի ծխ. և օդատար ուղիների մաքրում	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,0
12	66511170	Ծառայողական ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ	ՄԱ	դրամ	22000	1	22,0
13	50111170	Ծառայողական ավտոմեքենայի սպասարկում /տեխ.գնում/	ՄԱ	դրամ	6300	1	6,3
15	85121000	Թվային ռենտգեն	ՄԱ	հետազ	2900	40	116,0
16	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	3000	2	6,0
17	72590000	Տպիչի ռետինե գլանակի փոխարինում	ՄԱ	հատ	9000	1	9,0
18	72590000	Տպիչի վերանորոգում և պրոֆիլակտիկ մաքրում	ՄԱ	հատ	8000	2	16,0
19	72590000	Տպիչի ռետինե ջերմաթաղանթի փոխարինում	ՄԱ	հատ	9000	1	9,0
20	72590000	Զարթիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	24	72,0
21	72590000	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2500	6	15,0
22	72261180	ՀԾ հաշվապահ 7 սպասարկում	ՄԱ	տարի	112000	1	112,0
23	79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	տարի	160000	1	160,0
		Աշխատակազմի վերապատրաստում	ՄԱ	հատ	25000	1	25,0
24	50531130	Կաթսայատան հրդեհապայթումավտանգության և հրդեհային անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	տարի	41220	1	41,2
25	50531130	Կաթսայատան տեխն. անվտանգ. փորձաքննություն	ՄԱ	տարի	78800	1	78,8
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							7664,4
ՀԱՆՐԱԳՈՒՄԱՐ							9719,0